
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
 от 28.04.2014                     Дер. Старые Петушки                                 №  230 
 
Об окончании отопительного сезона  
2013-2014 годов по МО «Петушинское сельское поселение» 
 
 
 

В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых 
энергетических установок и в связи с установившейся теплой погодой на 
территории Петушинского сельского поселения           
 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Считать отопительный сезон 2013-2014 г.г. законченным с 29 

апреля 2014 года в населенных пунктах МО «Петушинское сельское 
поселение»: д. Новое Аннино, д. Воспушка, д. Костино (социально- 
значимые объекты). 

1.1. С 01 мая 2014 года в ГБУЗВО «Петушинская Центральная 
районная больница» Петушинского района Владимирской области. 

2. Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальные 
системы Петушинского района» произвести отключение систем 
отопления в вышеуказанные сроки.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации. 

 
 
 

Глава администрации                                                                    П.В. Курочка 


